平成28年６月２日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイング

代表者名  代表取締役社長 末広 雅洋

（コード番号 4734 JASDAQ）

問合せ先  常務取締役管理本部長 後藤 伸悟

電  話  ０５９－２２７－２９３２

【訂正】「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が本日開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」について、一部訂正すべき

事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正個所には下線を付して

おります。

記

【訂正前】

[退任]

（専務取締役）  石田 秀樹   （顧問に就任予定）

【訂正後】

[退任]

（専務取締役）  石田 秀樹   （相談役に就任予定）

以上